Evangelium regni Dei,

Solutio est,!

Finis non scis quia Jesus venit regnum Dei annuntiatur in universo orbe in testimonium

**"Habitabit lupus cum agno, ... IX Non nocebunt, et non occident in universo monte sancto
meo quia repleta est terra scientia Domini sicut aquae maris operientes." (Esai 11:
6-9)**

Bob Thiel, Ph.D.

Evangelium regni Dei,

Solutio est,!

By Bob Thiel, Ph.D.

Copyright © by MMXVI Libri Nazaræus vocabitur. editio 1.01. Producantur Booklet continua Ecclesiae Dei successoribus quaedam planta. W. MXXXVI Maximo Avenue, Grover, California, (XCIII)CDXXXIII, U.S.A. ISBN 978-1-940482-09-5.

Quid est homo, non potest solvere problema est?

Nostis quod in primis et ultimis, ostendit Bibliis Jesus praedicavit Evangelium regni Dei pertinet?

Scis quod confestim regnum Dei et apostolorum primus sequebantur extolleretur?

**Iesu Christo regnum Dei? Regnum Dei Jesus vitam trahat in nobis? Est enim regnum Domini regnum,
etiam futurum aliquem? Credisne quid docet?**

Quid est regnum? Sicut est regnum Dei What does the Bible docere? Primitiva Ecclesia Christiana, quid doceam?

Scis quia non venit ad finem usque mundi regnum Dei evangelizatur testis?

Et dormies cum photograph front agna lupum ostendit Burdine Typographia composuit et graphics. In prima parte photograph loricaque tergo est operimentum in Ecclesia Dei in Hierusalem aedicaretur in MMXIII Dr. Bob Thiel.

CONTENTA

- 1. Vtrum homo est solutio?**
- 2. Quod Jesus Evangelium praedicare?**
- 3. in Vetere Testamento notum est regnum Dei?**
- 4. docere evangelium regni Apostoli?**
- 5. Novum Testamentum Graece docebat fons susicivus regnum Dei.**
- 6. Graeco-Romanae docent regnum potens, ...**
- 7. Quod regnum Dei**

Contact indicium

- 1. Vtrum homo est solutio?**

Mundus vergit multis problems.

Multi enim sunt populum fame. Et multi oppressi sunt. Multi faciem paupertatis. Gentes multae gravi debitum. Filii, etiam nondum sunt, contra abusum. -Medicamento repugnant, multos morbos de doctoribus. Maior civitates in aere cursus polluta est ad esse sanum. Various bellum reipublicae immineat. Terroristis impetus fiat custodi.

Can princeps mundi figere quaestiones quae impensius humanitati?

Multi putant.

New universalis Agenda

September XXV, MMXV, elementum a loquela per note Vatican Papa Franciscus CXCIII gentes Conjunctionarum Nationum (un) placuit peragendam "Sustainable ipsum convallis XVII" Quid novum generale appellatum primitus *Publica*. XVII metas est ad UN sunt:

1. Finis finem omnia in omnibus formis paupertatis,
 2. Goal Finis fame, consequi nutritionis et Cibus securitatem, et meliorem promovere sustainable agricultura,
 3. curare sanus vivit, et finis est omne in omnibus saeculis promovere bene esse,
 4. Finis inclusive curare et promovere qualitas educationis et perpetuam doctrina opportunitates aequas omnia
- 5 Finis Mauris Gender Aequalitas et talem et omnes feminas virgines
- 6 Finis Availability curare sustainable administratione et aqua et omnibus sanitation
7. Metam curare accessum ad parabilis, certa, et sustainable aetatis industriam cuncta
 8. promoveant sustinuerunt finis, inclusive, et sustainable oeconomica augmentum, plena operibus bonis, et in omni opere et fructuosa
- Finis 9. aedificate mollis infrastructure, inclusive, et promovere industrialem Nullam adipiscing et alumnis
10. Finis Redigo et inaequalitas in medio terrae
 11. Fac tibi civitates, et castella finis humanae inclusive, tutum, mollis et sustainable
 12. Finis curare sustainable productio et consummatio exemplaria
- Tolle urgenter 13. Finis actionis, ut climate mutatio animi et confligant
14. Finis conservare et sustainably uti maria, maria et sustainable progressum marinis opibus et
 15. Finis protege, et restituet promovere sustainable usum terrestria ecosystems, sustainably curo silvis, desertification pugnam, et claudos, et retro delicta, et signa in terra damnum Biodiversity
 16. Finis inclusive societatis et pacis ad promovere sustainable progressionem, efficax aedicare providere accessum ad justitiam, et omnes, inclusive rationem et institutis cuiusvis gradus
 17. Finis est id confirma societate global enim sustainable progressum et exsecutionem, et revitalize

Hic ponitur agendarum et plene adimpleantur MMXXX vocatur MMXXX *Publica enim sustainable progressionem*. Et tendit contra vitia carnis per solvere disciplina, educationem, et internationalis cooperante, et interfaith. Multi ex proposita esse bonos, quosdam malos et fines eius modi (cf. Gen. III, IV). Haec agenda, et est consentaneum Francisci *Laudato Si Litteras Encyclicas Papae*.

Per "Novi universalis Publica" nuncupare "Novam Agenda catholicae", ut «catholicas» est «universale." Franciscus Pontifex *novum generale Agenda adoptionis* dicitur "signum spei magna."

Franciscus Pontifex laudem dicitur COP21 conventio internationalis (21 publice titulus *Framework Consociatione Nationum Conventus Conferentiae partium Climatico*) mense Decembri MMXV monet gentes "in via ante ut custodias, et semper crescit sensus solidarietatis . "

Dum spiritus aere corrupto nemo vult, fame attenuatus fuerit necne, etc, solvere quaestiones quae impensis humanitati solidarietatis internationalis?

In semita record Consociatio Nationum

Coetus Nationum Unitarum institui instituisset MCMXLV XXIV mensis Octobris, post Bellum Orbis Terrarum II, ne ad conandum tantam dimicationem pacem in mundo. At in urbe, erat LI membrum civitates in UN; CXCIII nunc sunt.

Fuerunt centuriones, si non millibus, ex quibus lites circa mundi cum cunctis Gentibus Coniunctis conferendo, sed nondum dici potest quod tertio bello.

Alii se promovere internationalis cooperationis ut cunctis Gentibus Coniunctis conferendo, cum rerum agendarum rationes, quas Franciscus Interfaith oecumenica et sacerdotum multa promovere conantur, pacem et prosperitatem.

Sed hoc non elit Consociationis Nationum pro bonis. In addition ad certamina armata multis in Britanniarum gentes quia formatur, multiplex milia fame, in fugam, et / vel maxime pauperes.

In elit, temperatione Nationum Conjunctarum Millennium Development Nullam dignissim convallis est propositum ad effectum deducendi. Octo "progressionis metas," sed id parum procedebat, IR et secundum se. Sic, in MMXV, et sic dicitur "Sustainable ipsum convallis XVII" fuisse. Quidam eu. Quidam existimant utopian phantasia.

Quantum est Utopia on May VI, MMXVI, Franciscus Pontifex aliquando viderat, ait ad humanum Europae continens, utopia quod consequi potuit, quod in Ecclesia. Sed somnium evadere tantibus Pontificis (cf. Revelation XVIII).

Ut sit metus et probati pareamus sed ...

Latin Dictionary Merriam auctor est Utopia "imaginaria quae in imperio legibus et condicionibus perfectos."

Quod Scriptura docet hominem non potueritis solvere quaestiones suo:

xxiii Domine quia non est hominis via est; Non est ut ambulet et dirigat gressus suos. (Jeremiah 10:23, nisi aliter indicatur per Chapter)

Cooperationis internationalis mentietur Scriptura docet:

xvi contritio et infelicitas in viis eorum, et viam pacis non cognoverunt xvii. xviii Non est timor Dei ante oculos eorum. (Romani, III: 16-18)

Sed multi homines ad opus intuitu religionis utopian habet societatis et aliquando experiri. Qui sequi velint, profiteantur, sed paene vicis unum verum Deum.

Non quia nulla vel Vat Foederatarum genti aliquo profectu sedulo. Aliqua, ut quidam acceptis incommodis.

Actu, probabiliter post ingentem pugnam, et multa pax convenit ratio confirmavit Sacra (Daniel 9:27). Quod cum multi falsi tendunt humanitas credatur pacatiorem utopian de societate adferent.

Tam multos in International cursu utopian (cfr Ezekiel 13:10) et signa et prodigia variis (II II Thess. 9-12): Sed non stabit pax Scriptura dicit (Daniel 9:27; XI, 31-44), quod tamen sibi duces (I Thess V: III Isaiae LIX: VIII).

Si homo prorsus non vere adducam de Utopia, non potest ullus typus of Utopia?

Etiam.

2. Quod Jesus Evangelium praedicabant?

Utopian societas docet Scriptura vocatur Regnum Dei humana imperia restituant (Daniel 2:44 Revelation 11:15: XIX. 1-21);

Et respondens Iesus coepit dicere se ipsos, et praedicans **Evangelium regni Dei** coepit. Ecce auditum est quod Marco:

^{XIV} postquam autem traditus est Iohannes, venit Iesus in Galilaeam praedicans evangelium regni Dei ^{xv} dicens: "Impletum est tempus, et appropinquavit regnum Dei. Paenitemini et credite evangelio" (Marci I, 14-15).

Terminus Evangelium ex Graeco transliterated ut *euangelion* et per "bona annuntiatio" seu "evangelizare." In Novo Testamento, verbum Anglicum "regnum" ad regnum Dei dicitur proxime CXLIX temporibus VUL CLI, et in *Latin Vulgate Bible*. A Graeco venit transliterated *basileia* quod significat regium principatum regni.

Regno hominum, ut regnum Dei rex (Revelation 17:14) Qui operit geographicae (Revelation 11:15) habent regulas (Isaiae II, 3-4: XXX: IX), et ipsi rerum (Luke 13:29).

Primum autem quod Matthaeus publicum magisterium:

^{XXIII} Et circuibat Jesus totam Galilæam, docens in synagogis eorum et praedicans evangelium regni (Matthew 4:23).

Matthaeus autem refert:

^{XXXV} Et circuibat Jesus omnes civitates, et castella, docens in synagogis eorum et praedicans evangelium regni (Matthew 9:35).

In Novo Testamento declaratur Jesus regnabit in aeternum

^{XXXIII} et regnabit in domo Iacob in aeternum et regni eius non erit finis (Luc 1,33).

Lucas refert causam missus esset Iesus praedicare regnum Dei. Eventum docens:

^{XLI} Et dixit eis: "Et aliis civitatibus oportet me evangelizare regnum Dei, quia ideo missus sum" (Luke 4:43).

Vos audistis quod praedicatum? Umquam animaduertit Iesu propositum fuit missus ad praedicandum regnum Dei

Lucas quoque commemorat Iesu vade adnuntia regnum Dei

^x apostoli cum reversi renuntiaverunt illi omnia quae egerant. Fecerunt et adsumptis illis secessit seorsum in locum desertum qui est Bethsaida. ^{xi} Quod cum cognovissent turbae secutae sunt illum et excepti eos, et loquebatur illis de regno Dei (Luc IX, 10-11).

Regnum Dei et docens quae summo prioritate qui sequimini eum

^{XXXIII} Verumtamen quærите primum regnum Dei, et justitiam ejus: (Matthew 6:33).

^{XXI} verumtamen quaerite regnum Dei et haec omnia adicientur vobis. ^{xxxii} Nolite timere pusillus grex, quia complacuit Patri vestro dare vobis regnum (Luc XII, 31-32).

Docendi sunt christiani, Quaerite primum regnum Dei. Hanc suam vivendo et hoc prius vivant et non secundum Christum ipsius, et regnum spectabat. Sed plerique, qui profitentur, non solum primum quaerite regnum Dei, ne quidem sciunt quid sit. Multi credunt, quod falsum est quod Deus requirit a Christianis, quod in publica mundi. Regnum Dei non intellecturi, quorum non est cur nunc faciendum esset aut hominum est imperfectus.

Et nota quod non dabitur regnis paulo (cfr Rom XI: V). Quae vera humilitas gregis partem velle.

Regnum Dei non sit constitutus in terris

Docebat autem discipulos suos orare ut veniat regnum, unde non habuit illam

^{IX} Pater noster qui in caelis es sanctificetur nomen tuum. X: Adveniat regnum tuum. Fiat voluntas tua (Matth VI, 9-10).

Jesus discipulos praedicare regnum Dei

Convocatis autem duodecim Apostolis, dedit ^I illis virtutem et potestatem super omnia daemonia et ut languores curarent. ^{II} Et misit illos praedicare regnum Dei (Luc IX, 1-2).

Docens non solum illud regnum ejus, quod non fuerit constitutus in regno tum partu Terra nefando:

^{XXVIII} Si autem ego in Spiritu Dei eicio daemonia profecto praevenit in vos regnum Dei (Evangelium secundum Matthaeum 12,28).

Verum in regno futuro. Sed quia hic non est a Marco versus ostendit:

^{XLVII} Quod si oculus tuus scandalizat te, erue eum. Amputa illum bonum est tibi luscum introire in regnum Dei, quam duos oculos habentem mitti ... (Mark 9:47).

^{XXIII} Et circumspiciens Jesus, ait discipulis suis: "Quam difficile, qui pecunias habent, in regnum Dei introire!" ^{xxiv} Discipuli autem obstupescabant in verbis ejus. At Jesus rursus respondens ait illis: "Filioli, quam difficile est, confidentes in pecuniis, in regnum Dei introire! ^{xxv} Facilius est camelum per foramen acus transire quam divitem oculus intrare in regnum Dei "(Marc X 23-25).

^{xxv}: Amen dico vobis, quia jam non bibam de hoc genimine vitis usque in diem illum cum illud bibam novum in regno Dei "(Mark 14:25).

^{XLIII} Ioseph ab Arimathia nobilis decurio qui et ipse erat exspectans regnum Dei, et audacter ... (Mark 15:43).

Regnum docens non hujus saeculi:

^{XXXVI} Respondit Iesus: "Regnum meum non est de hoc mundo. Si ex hoc mundo esset regnum meum, ministri mei utique decertarent ut non traderer Iudeis nunc autem meum regnum non est hinc" (Joh XVIII: XXXVI).

Et respondens Iesus dicebat docens in regno eius erunt, et quod post adventum regis

^{XXXI} "Quando venerit Filius hominis in maiestate sua et omnes angeli cum eo tunc sedebit super sedem maiestatis suae. ^{XXXII} congregabuntur ante eum omnes gentes, et separabit eos ab invicem, sicut pastor segregat oves ab hedis. ^{XXXIII} et statuet oves quidem a dextris suis, haedos autem a sinistris. ^{XXXIV} Tunc dicet rex his qui a dextris ejus erunt: Venite benedicti Patris mei, possidete paratum vobis regnum a constitutione mundi (Matth XXV, 31-34).

Quoniam hic est regnum Dei, non qua ipsum Utopia nisi postquam constiterit. Plerique non intelligunt propter regnum Dei, nec intelligunt, quam imperium eius pia opera.

Quasi dicat, Quid regno?

Quod autem regnum Dei sicut aliquae rationes:

^{XXVI} Et dicebat: "Sic est regnum Dei, quemadmodum si homo jaciat semen in terram, et dormiat ^{XXVII} exsurgat nocte ac die et semen germinet et increscat dum nescit ille. ^{XXVIII} enim satis per se in terra, primum herbam, deinde spicam, deinde plenum frumentum in spica. ^{XXIX} maturescit et cum se produixerit, statim mittit falcem, quoniam adest messis "(Marc IV: 26-XXIX).

^{XVIII} et dixit: "Cui simile est regnum Dei et cui simile aestimabo illud? ^{XIX} simile est grano sinapis quod acceptum homo misit in hortum suum et crevit et factum est in arborem magnam et volucres caeli requieverunt in ramis eius ". ^{XX} et iterum dixit: "cui simile aestimabo regnum Dei ^{XXI} simile est fermento quod acceptum mulier abscondit in farinae sata tria donec fermentaretur totum "(Luc XIII, 18-21).

Parabolas istas suadeant ut primum Regnum Dei est parva, sed magna erunt.

Luke etiam scripsit:

^{XXIX} Et venient ab oriente et occidente et aquilone et austro et accumbent in regno Dei (Luke 13:29).

Ita enim regnum Dei ubique terrarum populi. Qui non est limitata ad genus filiorum Israel. Et recumbent in regno.

XVII, et regnum Luke

Lucae XVII 20-21 movet aliqua. Sed priusquam ad sciendum quod actu accumbent in regno Dei

^{XV} "Beatus qui manducabit panem in regno Dei" (Luke 14:15).

Cum populus (futura) accumbent in regno Dei non est aliquid eorum deposita iam in discrimen dignitas mistranslations / Luke 17:21 perperam quae suadeant.

In Vulgata, Luc XVII Moffatt: 20-21 auxilio quidam:

^{XX} De interrogatus autem a Pharisaeis quando venit Regnum Dei respondit eis: "Non venit regnum Dei conspicit, ut spero eam nemo ^{XXI} dicent ecce hic aut ecce illic est, est enim regnum Dei intra vos est. " (Lucae XVII: 20-21, Moffatt)

Et induxerunt illam servi Jesu ad Belgam carnale Pharisaei hypocritae. «Iesus ait illis:» - et interrogant eum Pharisaei et quaest. Et non cognovit eum.

Erant autem in ecclesia? No!

Etiam de illo ecclesiam mox instituit. Neque mens seu animus sententias loquitur.

Discipuli haesitantes de sui! Non interrogabant eum Pharisaei de ecclesia. Nihil novi ecclesia primum scientes inchoari. Nec satis habetur ratio quaeritur.

Regnum Dei est ecclesia si cogitetur - Regnum Dei "intra" Pharisaei - prope magni motus Ecclesiae Pharisaeis Plane, non!

Haec conclusio est quod magis ridiculum? Luke 17:21 Dum alii protestantes partem transferre Translations per "regnum Dei" in te "(VUL / VUL) et ut Catholicae *Latin Vulgate* recte interpretatur:« Regnum Dei intra vos est. »

Hic est unus in medio eorum, et pharisæi. Nunc Pharisaei putabant exspectabat regnum Dei. Sed illud quod intelligitur. Interpretabatur quod non sit locus, sive intra Regnum Iudeorum tantum, ut videbantur cogitare (neque aliqua ecclesia jam). Regnum Dei non solum hominum multas visibiliter poterat demonstrari vel regna vide, tace, "hoc est, hic" vel "quod Regnum illam."

Iesus ipse qui natus est rex, sicut dictum aperte dicit (Joan XVIII, 36-37). Scire, quod Scriptura utitur verbis "regem" et "regnum" vicissim (eg Daniel VII: 17-18,23). Regnum dei futuri regis tunc ibidem stans juxta Pharisaeorum. Regem agnoscere noluerunt (Io 19,21). Rediens mundus eum abiciet (Revelation 19:19).

Ibat Jesus in Luce XVII sequentibus, de secundo adventus Regni Dei imperabit universae terrae (Moffatt usque ad constantiam in hoc capite)

^{XXII} ad discipulos suos ait: 'venient dies quando desideretis ac diu frustra habere unum diem Filii hominis. ^{XXIII} dicet ecce hic ecce illic Ecce illic est? non egrediar neque sectemini: nam sicut fulgor coruscans de latere ^{XXIV} caelo sunt fulget ita erit Filius hominis in die sua. ^{XXV} Qui sunt ante multa pati et reprobari a generatione praesentibus. (Luc XVII 22-25, Moffatt)

Denotavit fulgor coruscans sicut Matthaei XXIV: 27-31 quibusque secundo adventu imperabit universae terrae. Quoniam Jesus populum suum quando revertatur videre non poteris. Populus pugnemus adversus eum et non cognoverunt eum regem (Revelation 19:19)! Multi putant Jesus reprezentat Antichristum.

Quod autem non est in regno Dei, qui dixit Pharisaeis, quod non esset in alio regno propter versutiam eorum (Matth XXIII, 13-14). Regnum quod Iesus non esset Ecclesiae.

Diem hominis non est regnum Dei possit intrare - sicut in resurrectione iustorum Tamen adhuc non est Abraham et aliis patribus (cfr Heb XI, 13-40).

Cognoverunt discipuli pariter Regnum Dei intra ipsos ergo, quod sicut ad sequens, quod post Luke 17:21 ostendit:

^{XI} autem illis audientibus adiciens dixit parabolam eo quod esset prope Hierusalem et quia existimarent quod confestim regnum Dei manifestaretur (Luke 19:11).

Futurum esse regnum

Quomodo si dixerat quia adpropinquavit regnum? Ut de ea re loqui, Jesus voluerunt propheticam rerum (Luke XXI, 8-28), et docuit:

^{XXIX} videte ficulneam et omnes arbores. ^{XXX} iuvenes cum producunt iam videtis et scitis quoniam prope est aestas. ^{XXXI} Ita et vos **cum videritis haec fieri scitote quoniam prope est regnum Dei prope** (Lucae XXI 29-31).

Et avertit populum post haec prophetica voluit scire, quando regnum esset venturum. Alibi autem suis praecipit observandum propheticis spectare possint (Luke 21:36 Mark XIII, 33-37). Quamquam Iesus verba, multi-buy vigilantes prophetica coniunguntur rebus mundi.

XXII XXIII: apud Lucam, Jesus rursus ostendit, quod impleatur in regno Dei futurorum docet

^{XV} "feruenti desiderio desideravi hoc pascha manducare vobiscum, antequam patiar ^{XVI} dico enim vobis quia ex hoc non manducabo illud donec impleatur in regno Dei." ^{XVII} Et accepto calice, gratias gratias agens fregit, et dixit: "Accipite hoc et dividite inter vos ^{XVIII} dico autem vobis non bibam amodo de hoc genimine vitis, donec regnum Dei veniat" (Lucae XXII, 15-18).

^{XXXIX} operantur unus autem quidam qui cum eo crucifixi erant cum eo, et blasphemantes: "Si tu es Christus, salvum fac temet ipsum et salvabit nos." ^{XL} socium et increpavit ei Iesus et dixit ei: "Tu quidem timere Deum? Nam et ipsi cum eo iudicare. ^{XL1} Et merito, quoniam digni sunt, quia secundum quod recipit fecimus nos, sed nihil tibi mali factum est hoc. ^{XL2} Et ait Iesus: "Domine, memento mei cum veneris in regnum tuum ". ^{XL3} et dicit ei Iesus: "Amen, amen dico tibi hodie mecum eris in paradyso. "(Luc XXIII, 39-43, in regione Anglorum syriace)

Regnum Dei non venit Iesus et Marcus et Lucas aut exhibeas nobis occisus est;

^{XLIII} Joseph ab Arimathia nobilis decurio qui et ipse erat exspectans regnum Dei, et audacter ... (Mark 15:43).

^L actibus eorum ab Arimathia civitate Iudeae qui expectabat et ipse regnum Dei (Luke 23:51).

Ecce quod post resurrectionem erit in regno Dei vos nasci denuo Iohannes scribit:

^{III} respondit Iesus et dixit ei: "Amen, amen dico tibi, nisi quis renatus fuerit denuo, non potest videre regnum Dei". ^{IV} Dicit ad eum Nicodemus: "Quomodo potest homo nasci, cum sit senex? poterit iterato in ventrem matris suae iterato introire et nasci?" ^V respondit Iesus: "amen, amen dico tibi, nisi quis renatus fuerit ex aqua et Spiritu Sancto, non potest introire in regnum Dei (Joan III: III 5).

Considerandum autem quod post resurrectionem iterum docebat de regno Dei

^{III} et praebuit se ipsum vivum post passionem suam in multis argumentis, per dies quadraginta apparens eis et loquens ea, quae pertinent ad regnum Dei (Act I, III).

Primum ultimumque Iesus sermones qui erant de regno Dei Nuntius venit docere regno.

Iohannes apostolus autem Iesu Regnum Dei, quod utique post scribam super terram. Eventum habuit Iohannem scribe

^{IV} vidi animas decollatorum propter testimonium Iesu et propter verbum Dei et qui non adoraverunt bestiam, neque imaginem ejus, nec acceperunt characterem ejus in frontibus, aut in manibus suis. Et vixerunt, et regnaverunt cum Christo mille annis (Apoc XX: IV).

Mane christianis Millennial regnum Dei et docens quae sunt super terram, et sicut pro mundi imperia docet (cf. Revelation 5:10; 11:15).

Quid enim si Regnum Dei tantum valet, non multo magis audita est?

Partialiter quia Jesus est mysterium:

^{XI} Et dicebat eis: "Vobis datum est nosse mysterium regni Dei illis autem qui foris sunt in parabolis omnia fiunt (Mark 4:11).

Hodie maxime verum est mysterium regni Dei.

Considerandum est etiam quod ait finem (aetas) veniat (brevi) post evangelium regni in universo orbe in testimonium praedicatur:

^{XIV} Et praedicabitur hoc evangelium regni in universo orbe in testimonium omnibus gentibus: et tunc veniet consummatio (Matthew 24:14).

Prædicans Evangelium regni Dei maius est fiendum in novissimis temporibus. Quod «bonum nuntium» ad quam spem humanis malis offert, obstante quod principum doceant.

Si considerate dicta, constare potest ab Ecclesia Christiana, ut iam prædicans evangelium regni. Hoc summum esse quoddam Ecclesiae. Et ad hoc proprie debet uti multiplex linguis.

Ecclesia Dei *nuditur*, ob hoc ipsum facere. Et ideo in hoc libello turpis linguis translatum.

Iesus noluit accipere docetur viam suam

XIII «Intrate per angustam portam quia lata porta et spatiosa via quae dicit ad perditionem, et multi sunt qui intrant per eam. Quam angusta porta, et XIV difficile est via quae dicit ad vitam, pauci sunt qui inveniunt eam. (Matthew VII, 13-14)

Evangelium regni Dei dicit ad vitam:

Et nota quod licet sit communis oblitus rationem Christi professione christiani extolleretur erat prædicans Evangelium regni Dei, quod est, quod saepe profanos scriptores theologorum Biblii actu.

Et Iesum, ipse Magnetas imminentesque praedicaret discipulos docere evangelium regni Dei (Luc IX: 2,60).

Quia futurum esse regnum Dei legibus obtemperans et pacem faciet hoc tempore leges ad pacem (Psalm CXIX: CLXV Ephesians 2:15).

Et praedicabitur hoc evangelium regni in veteri testamento scriptum erat.

3. est regnum vetus testamentum?

Iesu priorum et novissimorum scripta sermone involvit prædicans evangelium regni Dei (Marc I: 14-15 Act I, III).

Regnum Dei est quod Iudei Iesum tempus in quo aliquid de Scripturis dictum est, quod nunc in veteri testamento.

Daniel doctus in regno

Daniel propheta scripsit:

^{XL} Et regnum quartum erit velut ferrum: quomodo ferrum comminuit, et domat omnia, quomodo ferrum comminuit, et conteram illud conteret omnia haec. ^{XLI} Porro quia vidisti pedum, et digitorum partem testae figuli et partem ferream regnum divisum erit erit in eo tamen de plantario ferri orietur, secundum quod vidisti ferrum mistum testæ ex luto tellus. ^{XLII} Et

digitos pedum ex parte ferreos et ex parte fictiles ex parte regnum erit solidum et ex parte contritum. quod autem vidisti ferrum mistum testæ ^{XLIII} ceramic fuerint mixta semine sed non adhaerebunt sibi, sicut ferrum misceri non potest testae. ^{XLIV} In diebus autem regnorum illorum suscitabit Deus caeli regnum, quod in aeternum non dissipabitur, et regnum ejus alteri populo non tradetur: non tradetur comminuet et consumet universa regna haec: et ipsum stabit in aeternum (II Daniel: 40-44).

Suscipient autem regnum sancti Dei altissimi et ^{XVIII}, et obtinebunt regnum usque in saeculum, et in saeculum saeculi. (Daniel 7:18).

^{XXI} "Aspiciebam, et ecce cornu illud faciebat bellum adversus sanctos, et expugnando, donec venit antiquus dierum ^{XXII}, et iudicium dedit sanctis Excelsi in et tempus advenit, et regnum obtinuerunt sancti. (Daniel VII, 21-22)

Ex Daniele discimus tempus quando venit regnum Dei violaverit disperdet regna mundi et in perpetuum. Scire etiam sancti accipient regnum accipient partes suas.

Plures partes pro tempore prophetiae Danielis XXI st century.

Aliquem ex Novo Testamento:

^{XII} "decem cornua quae vidisti decem reges sunt qui regnum nondum acceperunt, sed potestatem tamquam reges una hora accipient post bestiam. ^{XIII} hii unum consilium habent et virtutem et potestatem suam bestiae tradent. ^{XIV} Hi cum Agno pugnabunt, et Agnus vincet illos: quoniam Dominus dominorum est et rex regum et qui cum illo sunt vocati et electi et fideles. " (Revelation XVII: 12-14)

Unde patet quod ratio tam Veteris quam Novi Testamenti, cum decem et erit tempus terrenum regnum peccans et conteram illud a Deo et regnum eius.

Isaiah doctus in regno

Isaias Deo inspiratus scribere primum regnum Dei, ut huius miliarii tamquam mille annis, hoc modo:

^I Egressietur virga de radice lesse, et flos de radice ejus ascendet. ^{II} requiescat super eum Spiritus Domini, spiritus sapientiae et intellectus spiritus consilii et fortitudinis spiritus scientiae et timoris Domini.

^{III} et replebit eum spiritus timoris Domini, et non secundum visionem oculorum iudicabit neque secundum auditum aurium arguet; sed ^{IV}

iudicabit in iustitia pauperes et arguet in aequitate pro mansuetis terrae; Et percutiet terram virga oris sui, et spiritu labiorum suorum interficiet impium. ^V erit iustitia cingulum lumborum eius et fides cinctorum renum ejus.

^{VI} "habitabit lupus cum agno, et pardus cum haedo accubabit vitulus et leo et ovis simul morabuntur et puer parvulus minabit eos. Vitulus et ursus pascentur ^{VII} eorum pulli non pascentur simul et leo et bos comedent paleas bovis. ^{VIII} et delectabitur infans ab ubere super foramine aspidis et ablactatus fuerit manum suam mittet in mittet. ^{IX} non nocebunt neque occident in omni monte sancto meo quia repleta est terra scientia Domini sicut aquae maris operientes.

^X "Et erit in die illa radix lesse qui stat in signum popolorum ipsum gentes deprecabuntur et, et erit sepulchrum ejus gloriosum." (Isaiae XI: 1-10)

Ratio primae partis vel ad hoc primum regnum Dei, et quod hoc tempus quo naturalis (de quo ante civitatem sanctam Hierusalem novam vidi descendenter de caelo XXI Revelation) et mille annos duraturas. Isaiah confirmata est corporalis aspectus, quando ille in hoc tempore:

^{XI} Et erit in die illa: adjicet Dominus secundo manum suam ad possidendum residuum populi sui quod relinquetur ab Assyriis et ab Aegypto, Aethiopia et ab AElam, et ab AElam, et a Sennaar et ab Emath et in insulis maris.

^{XII} Et levabit signum in nationes et congregabit profugos Israhel et dispersos Iuda colliget a quattuor plagis terrae. ^{XIII} Et auferetur zelus Ephraim, et hostes Iuda peribunt; abscindere; Ephraim non aemulabitur Iudam et Iudas non pugnabit contra Ephraim. ^{XIV} Et volabunt in humeros Philisthiim per mare Simul praedabuntur filios orientis; Idumæa et Moab præceptum manus eorum, et; Et filii Ammon obedientes erunt. ^{XV} Et desolabit Dominus linguam maris Aegypti Cum et levabit manum suam super Flumen in fortitudine spiritus sui et percutiet eum in septem rivis, ita ut transeant per eum calciati transire. ^{XVI} Et erit via residuo populo meo qui relinquetur ab Assyriis sicut fuit Israeli in die illa qua ascendit de terra Aegypti. (Isaiae XI, 11-16)

Esaias quoque primordia scribere

^{II} Et erit in novissimis diebus praeparatus mons domus Domini præparatus in vertice montium, et elevabitur super colles; Et fluent ad eum omnes gentes. ^{III} ibunt populi multi et dicent: "Venite, et ascendamus ad montem Domini, et ad domum Dei Jacob; Et docebit nos de viis suis, et ibimus in semitis eius. **"Quia de Sion exhibit lex, et verbum Domini de Jerusalem.** ^{IV} et iudicabit gentes et arguet populos multos; Et concident gladios suos in vomeres et lanceas suas in falces **non levabit gens contra gentem gladium, nec exercebuntur ultra ad prælium.** ^V.... Oculi sublimes hominis humiliati sunt, et incurvabitur sublimitas hominum et flectebant genua, et elevabitur Dominus solus in die illa. (Isaiah II: 2-4,11)

Et in terra pax erit tempus quis suorum. Tandem erit in perpetuum Iesu imperandi. Ex varias scripturas (Ps XC: IV: XCII: I Isaiah 2:11 Osee VI, II), docet Iudeos durat Talmud anni 1000 (Talmud Babylonicum Tractatus concilium Folio 97a).

Esaias quoque inspirata scripsit:

^{VI} In nobis puer natus est nobis, Filius datus est nobis; Et factus est principatus super humerum ejus. Et vocabitur nomen eius Admirabilis consiliarius Deus fortis Pater futuri saeculi Princeps pacis. ^{VII} multiplicabitur eius imperium et pacis non erit finis super solium David et super regnum ejus sedebit, ut confirmet illud et Ex quo tempore in judicio et justitia, amodo usque in sempiternum. Zelus Domini exercituum faciet hoc. (Isaiah IX: 6-7)

Ecce venit Iesus et dixit Isaias ad imperium stabiliendum regnum. Cum his, qui hanc profitentur praesertim Decembbris anno neglecturum tendunt quod Iesum qui prophetat quam nasceretur. Scriptura ostendit regnum Dei legibus imperium in subditos, et super eum erit. Isaiam, Danihelem, alii praedictum.

Leges per amorem Dei (Matth XXII 37-40 John 15:10) et Regnum Dei regenda legibus innititur. Hinc in regnum Dei, quam in toto mundo consideraret facta fundatur amor sit.

Psalms et More

Sicut Esaias Deum Danielis Non venit regnum Dei inspirata scribere.

Ezechiel scribebat spiritum eorum *tribus* Israel (non Judaeorum), ut qui dispersi tempore congregari in tribulatione magna utique post regnum

XVII Propterea loquere: Hæc dicit Dominus Deus: "Congregabo vos de populis et adunabo de terris in quibus dispersi estis, daboque vobis humum Israel." ^{xviii} Et ingredientur illuc, et auferent omnes offensiones cunctasque abominationes eius de illa. ^{xix} et dabo eis cor unum et spiritum novum dabo in visceribus eorum et auferam cor lapideum de carne eorum et dabo eis cor carnis ^{xx} in praceptis meis ambulate et iudicia mea custodite et facite ea et ipsi erunt mihi in populum et ego ero eis in Deum. ^{xxi} At quorum cor post offendicula et abominationes suas cupiditates, et super caput eorum reddam "

dicit Dominus Deus. (Ezekiel XI, 17-21)

Ultra filii Israhel per tribus sparsa, sed prohibere manducans legitima abominabilia mandata Dei (Liber XI Deuteronomy XIV).

Ecce his Psalmis de regno Dei:

XXVII Reminiscentur et convertentur ad Dominum universi fines terrae Dominus, et adorabunt in conspectu tuo benedicentur omnes familiae gentium. ^{xxviii} Quoniam Domini est regnum, et ipse dominabitur gentium. (Psalms XXII, 27-28)

^{vi}: Thronus tuus Deus in saeculum et in saeculum saeculi Virga aequitatis virga regni tui. (Liber XLV: VI)

^x laudabit opera tua, Domine, et sancti tui benedicent tibi. ^{xi} et gloriam regni tui dicent et potentiam tuam loquentur: Ut notam faciant filiis hominum ^{xii} virtutibus et gloriam decoris regni eius. ^{xiii} regnum tuum regnum omnium saeculorum et dominatio tua in omni generatione et generationem. (PSALMUS CXLV: 10-13)

De diversis partibus regni et scripsit in Veteri Testamento (Ezekiel 20:33 eg Obedia XXI Michæas IV: VII).

Cum coepit docere evangelium regni Dei præcipua familiaritate eius conceptus admitteret aliquam.

4. docere evangelium regni Apostoli?

Multi Estote sicut evangelizavit evangelii Iesu Christo, qui res autem hii didicisse evangelium regni Dei. Hoc est verbum, quod Iesus Christus.

Paulus docuit regnum Dei

Apostolus Paulus de regno Dei, et Jesum:

Introgressus autem synagogam, cum fiducia loquebatur ^{VIII} loquebatur per tres menses disputans et suadens de regno Dei (Act XIX: VIII).

^{XXV} Et nunc ecce ego scio quia omnes per quos transivi praedicans regnum Dei (Act 20,25).

^{XXIII} Cum constituerent autem illi diem, venerunt ad eum in hospitium plurimi, quibus dictum est, et testificati sumus regnum Dei, suadensque eis de Jesu ex lege Moysi et prophetis a mane usque ad vesperam. ^{XXXI} ... **praedicans regnum Dei et docens quae sunt de Domino Iesu Christo** cum omni fiducia sine prohibitione (Actor XXVIII: 23,31).

Et nota quod non est de illo regno Dei (quamvis maior pars), sicut Apostolus docuit seorsum de illo quod doctus in regno Dei.

Vocavit Paulum Evangelium Dei, sed etiam ad Evangelium regni Dei,

^{IX} ... ^{xii} gravaremus praedicavimus in vobis evangelium Dei ut ambularetis digne Deo qui vocavit vos in suum regnum et gloriam. (I Thessalonicenses II, 9,12)

Vocavit Paulum evangelium Christi (Rom 1,16). «Bonum nuntium» Iesu, verbo docuit.

Nec cogitatis quia simpliciter evangelii Iesu Christi personam fere saluti. Paulus contineantur oboedientia Iesu Christi Evangelium, redditum, et die:

Apud Deum retribuere tribulationem his qui vos tribulant ... ^{vi, vii} et vobis qui tribulamini requiem nobiscum in revelatione Domini Iesu de caelo cum angelis virtutis ejus, in flamma ignis dantis vindictam iis ^{viii}, qui non noverunt Deum, et qui non oboedient evangelio Domini nostri Iesu Christi. ^{ix} qui poenas dabunt in interitu aeternas a facie Domini et a gloria virtutis eius, cum venerit ^x in die illa, ut glorificetur Pater in sanctis suis et admirabilis fieri in omnibus qui crediderunt quia creditum est testimonium nostrum super vos (I Thess II, 6-10).

In Novo Testamento declaratur quod Regnum accipiemus, quoniam iam absolutum possidendum

^{XXVIII} regnum inmobile suscipientes habemus (Heb 12,28).

Et pars spectat tenere possumus regnum Dei, sed non plene rettulerunt.

Quod specialiter confirmari non intrabit in regnum Dei plene corruptibilis hominis, fit ut post resurrectionem

^l hoc autem dico fratres quoniam caro et sanguis regnum Dei possidere non possunt; neque corruptio incorruptelam possidebit. ^u Ecce mysterium vobis dico: Non omnes quidem resurgemus, sed non omnes changed- ^{ui} in momento, in ictu oculi, in novissima tuba. Canet enim tuba, et mortui resurgent incorrupti: et nos immutabimur (I Cor XV. 50-52):

^l Testificor coram Deo et Christo Iesu qui iudicaturus est vivos ac mortuos et adventum ipsius et regnum eius (II Tim IV: I).

Paulus non tantum docuit, sed Iesus tradiderit regnum Deo et Patri,

^{XX} Nunc autem Christus resurrexit a mortuis primitiae eorum qui dormierunt. ^{xxi} quoniam quidem per hominem mors, et per hominem resurrectio mortuorum. ^{xxii} Sicut enim in Adam omnes moriuntur, ita et in Christo omnes vivificabuntur. ^{xxiii} unusquisque autem in suo ordine primitiae Christus deinde huius qui sunt Christi in adventu eius. ^{xxiv} deinde finis cum tradiderit regnum Deo et Patri, cum evacuaverit evacuaverit omnem principatum et omnem potestatem et virtutem. oportet autem illum regnare donec ponat omnes inimicos ^{xxv} sub pedibus eius. (I Cor XV, 20-25).

Paulus docuit injustos (praevaricatores praeceptum) regnum Dei non possidebunt;

^{IX} An nescitis quia iniqui regnum Dei non possidebunt? Nolite errare. Neque fornicarii, neque idolis servientes, neque adulteri, neque masculorum concubitores, neque masculorum concubitores, neque fures, ^x neque avari, neque ebriosi, neque maledici, neque rapaces regnum Dei possidebunt (I Cor VI, 9-10).

^{XIX} manifesta autem sunt opera carnis, quae sunt fornicatio, immunditia, impudicitia, ^{xx} idolorum servitus beneficia inimicitiae contentiones aemulationes irae rixae dissensiones sectae^{xxi} invidiae homicidia ebrietates revelries, et similia; quae praedico vobis, sicut praedixi, ut olim, quoniam qui talia agunt regnum Dei non possidebunt (Galat V, 19-21).

^V Hoc enim scitote intelligentes: quod omnis fornicator, immundus, aut avarus, quod est idolorum servitus, non habet haereditatem in regno Christi et Dei (Ephes V, V).

Deus paenitentiam a peccato signa postulat ut possitis introire in regnum. Apostolus demonstravit quod non docet:

Miror quod sic tam cito transferimini ^{VI} es ab eo qui vos vocavit in gratiam Christi in aliud evangelium quod non est aliud ^{vii}; nisi sunt aliqui qui vos conturbant et volunt convertere Evangelium Christi. ^{viii} Sed licet nos aut angelus de caelo evangelizet vobis praeterquam quod evangelizavimus aliter evangelizaverit vobis, anathema sit. ^{ix} Ut praediximus, et nunc iterum dico si quis vobis evangelizaverit praeter id quod accepistis aliud, anathema sit. (Latin I: 6-9)

^{III} timeo autem ne sicut serpens Evam seduxit astutia sua ita corrumpantur sensus vestri et excidant a simplicitate quae est in Christo. ^{IV} Nam si is qui venit alium Christum praedicat quem non praedicavimus aut accipitis alium spiritum, quem non accepistis aut aliud evangelium quod non recepistis recte pateremini - ut recte pateremini eam (II Cor XI 3-4)

Quid est "aliis" et "alia" actu falsum Evangelium?

Falsum Evangelium habet partes.

Fere falsi evangelii et credere non parendum esse nituntur veritatem profitentes viam scire (cf. Matth VII, 21-23). Inclinatione ad seipsum accumsan.

Evangelium serpens Evam cadere falsa (VI) fere annos (Gen. III) et crediderunt quia sciunt homines boni et mali arbiter, sibi et Deo melius. Et venit Jesus, saepe nomen falsis coniuncta Evangelii diversa, et hoc usque tempus et semper in ultima Antichristus.

Et Paulus apostolus in tempore Evangelii se falso gnostica / mystica misce errorum. Gnostici plerumque crediderunt quod peculiare est scientia, quae sunt ad intelligentiam spiritualem, in salutem. Gnosticorum ulla specie secundum ea quae carnem et nihil in rebus aduersus septimus dies sabbati observatio mandatorum Dei. Ducem unum falsi Simonem Magum, qui monitus ab apostolo Petro (Act VIII, 18-21).

Sed est non facile

In Novo Testamento declaratur docuit Philippus regnum Dei

^V Philippus autem descendens in civitatem Samariae praedicabat illis Christum. ^{xii} ... cum vero credidissent Philippo evangelizanti de regno Dei ... (VIII Act 5.12).

Iesus autem Paulus docuit discipulos non facile intrare in regnum Dei

Videns autem illum Iesus tristem factum ^{XXIV} Et ait: "Quam difficile, qui pecunias habent, in regnum Dei introire! ^{xxv} facilius est enim camelum per foramen acus transire quam quam divitem intrare in regnum Dei. "

^{XXVI} Et dixerunt qui audiebant: "Et quis potest salvus fieri?"

^{XXVII} At ille dixit: "Quae impossibilia sunt apud homines possibilia sunt apud Deum." (Lucae XVIII: 24-27)

^{XXII} "per multas tribulationes oportet nos intrare in regnum caelorum
Dei "(Act 14:22).

Tenemur ^{III} agere Deo semper pro vobis, fratres, ita ut dignum est quoniam supercrescit fides vestra et abundat caritas uniuscuiusque omnium vestrum in invicem: ita ut et nos ipsi in vobis gloriemur in ecclesiis ^{IV} de Dei pro patientia vestra et fide in omnibus persecutionibus vestris et tribulationibus, quas sustinetis in exemplum iusti iudicii Dei ^V manifestum est, ut digni habeamini regno Dei pro quo et patimini; quia ^{VI} iustum est apud Deum retribuere tribulationem his qui vos tribulant, et vobis qui tribulamini requiem nobiscum in ^{VII} in revelatione Domini Iesu de caelo cum angelis virtutis eius (I Cor. 11 Thess. 3-7);

Propter difficultates, quae nunc tantum ad partem in hoc saeculo, vocati, electi (Matth XXII 1-14 John 6:44 Hebrews VI, 4-6). Alii post dicetur, ut in Bibliis patet quod "venient et scient errantes spiritu intellectum et mussitatores discent doctrinam querentes" (Isaiah 29:24).

Petrus docuit Regnum

Petrus Apostolus docuit regnum sempiternum, et non audistis neque diligenter esset Evangelium Dei iudicio

^X Quapropter fratres, magis satagite, ut firmam vestram vocationem et electionem faciatis haec enim facientes non peccabis si feceris, erit ^{xi} sic enim abundantier ministrabitur vobis introitus in aeternum regnum Domini nostri et salvatoris Iesu Christi (I Petri II, 10-11).

^{XVII} quoniam tempus ut incipiat iudicium de domo Dei est; Si autem primum a nobis, quis finis eorum, qui non credunt Dei Evangelio? (I Petrus 4:17).

In libris Sacrae Scripturae et regnum

Scriptura docet: «Deus caritas est» (I Ioannis IV 8.16) est Iesus (I Joh: 1,14) Regnum Dei, id est legum et suscipe Regem amoris amor odium (Revelation cf. XXII, 14-15).

Bibliorum liber specie ultima tractat de regno Dei.

^{XV} Et septimus angelus tuba cecinit et factae sunt voces magnae in caelo dicentes: "Factum est regnum huius mundi Domini nostri et Christi eius et regnabit in saecula saeculorum" (Revelation 11:15).

Iesus regnabit in regnum Biblia revelat duo inscriptione:

^{XVI} Et habet in vestimento et in femore suo scriptum: Rex regum et Dominus dominantium (Revelation 19:16).

Sed sit Jesus in te, qui solus regnet? Revelation ex hoc Notice:

^{IV} Et vidi sedes, et sederunt super eas, et iudicium sibi commissam. Et vidi animas decollatorum propter testimonium Iesu et propter verbum Dei et qui non adoraverunt bestiam, neque imaginem ejus, nec acceperunt caracterem ejus in frontibus, aut in manibus suis. Et vixerunt, et regnaverunt cum Christo mille annis. . . ^v beatus et sanctus qui habet partem in resurrectione prima. In his secunda mors non habet potestatem sed erunt sacerdotes Dei et Christi, et regnabunt cum illo mille annis (Apoc XX: 4,6).

Resuscitabitur veri Christiani sunt regnaturi cum Christo mille annis; Quia regnum sempiternum (Revelation 11:15), sed tantum sub quo mille anni. Idcirco ad regnum, quod primum est prius quod animale utique post, contra ultima pars, spiritualior, Phase.

Pauci certe fieret in Apocalypsi inter recensentur Millennial augmenta et finalem Regni Dei

^{VII} Et cum consummati fuerint mille anni solvetur Satanus de carcere suo et exibit et seducet gentes quae sunt ^{VIII} super quatuor angulos terrae Gog et Magog et congregabit eos in proelium quorum numerus est sicut arena maris. ^x ... et vidi thronum magnum candidum et sedentem super eum a cuius aspectu fugit terra et caelum. Et locus non est inventus eis. ^{xii} Et vidi mortuos, magnos et pusillos, stantes in conspectu throni, et libri aperti sunt. Et aliis liber apertus est, qui est vitae. Et iudicati sunt mortui secundum opus suum iuxta omnia quae scripta sunt in libris. ^{xiii} et dedit mare mortuos qui in eo erant et mors et inferus dederunt mortuos qui in ipsis erant. Erant et iudicatum est de singulis secundum opera ipsorum. ^{xiv} et inferus et mors missi sunt in stagnum ignis. Quod est mors secunda. ^{xv} et qui non est inventus in libro vitae scriptus missus est in stagnum ignis (Apoc XX: 7-8, 11-15).

Apocalypsis ostendit quod tempus erit postea secundus post mille annis post mortem

^I Et vidi caelum novum et terram novam primum enim caelum et prima terra abiit. Et mare jam non est. ^{II} Et ego Joannes vidi sanctam civitatem Jerusalem novam descendentem de caelo a Deo, paratam sicut sponsam ornatam viro suo. ^{III} Et audivi vocem magnam de throno dicentem: "Ecce tabernaculum Dei cum hominibus, et habitabit cum eis et ipsi populus eius erunt. ipse Deus cum eis erit eorum Deus. ^{IV} et absterget Deus omnem lacrimam ab oculis eorum: et erit ultra in eis mors, neque luctus, neque clamor. Ibi neque dolor erit ultra, quia prima abierunt. " (Revelation XXI: 1-4)

^I Et ostendit mihi fluvium aquae vitae splendidum tamquam cristallum procedentem de sede Dei et Agni. ^{II} In medio plateae eius et ex utraque parte fluminis, lignum vitae, quod fructus duodecim, per menses singulos reddens fructum suum quaeque. Et folia ligni ad sanitatem gentium. ^{III} Et omne maledictum non erit amplius: sed sedes Dei et Agni in illa erunt, et servi ejus servient illi. ^{IV} Et videbunt faciem ejus: et nomen eius in frontibus eorum. ^V et nox ultra non erit: et non egebunt lumine lucernae neque lumine solis, quoniam Dominus Deus illuminabit illos. Et regnabit in saecula saeculorum. (Revelation XXII: 1-5)

Nota quod hic, qui est *cum* consummati fuerint mille anni, et etiam servi Dei manet in aeternum. Sanctam civitatem, quae praeparavit in caelo descendere in terram et caelum relinquam. Hic ultimo principio regni Dei. Tempus abiecit non plus!

Mites autem hereditabunt terram (Matth V: V) omnia (Apoc XXI: VII). Terram, erit quod super civitatem sanctam, Deo melius sit amet mores. Scito:

Multiplicabitur eius imperium, et pacis ^{VII} erit finis (Esai IX: VII).

Plane erunt ultimo ad incrementum Regni Dei imperio parere omnes tendit.

Hoc erit pulcherrimum tempore

^{IX} Sed sicut scriptum est: "Quod oculus non vidit, nec auris audivit, nec in cor hominis ascendit quae praeparavit Deus his qui diligunt illum." ^x nobis autem revelavit Deus per Spiritum suum (I Corinthios II, 9-10).

Tempus est caritas, gaudium, et aeterna. Erit phantasticam tempore

Nec habent partem in hoc vis?

5. Sources extra Novum Testamentum docuit, Regnum Dei

An putant veterum magistrorum Christus proprie evangelium praedicare regnum Dei

Etiam.

Abhinc annos ab auditorio Bart Ehrman professor Universitatis Carolinae Septentrionalis per vices, et recte, sicut docuimus professi plerique christifideles venit Iesus et discipuli eius nocte praedicans regnum Dei. Quamvis Dr Ehrman altiore *intellectu*, ob Christianam valde differt ab Ecclesia Dei, quae consentiunt Jesus praedicavit Evangelium regni, et posteri eius credebant in Jesum. Et multos etiam ex se non christifideles quod.

The Oldest servatus Post-Latin: Scriptores Sermon

Regnum Dei se esse quae erat pars «antiquissimum christianam reliqui concione» (MW Holmes Antiqua Christianorum Serm. Patrum Apostolicorum Opera: Greek Texts and Latino, 2nd ed. Becker libris New York, MMIV, p. CII). Quod haec de *Antiqua, Christian sermonem*:

^{V: V} autem vos ignorare fratres quoniam patres nostri omnes carnis maneat tenuis et in saeculo transeunt, sed magnum et mirabile est promissio: ceteris in saeculo venturo vitam aeternam et regnum.

Supra ostendit regnum quod iam non est, veniet, et non ab aeterno fuisse. Praeterea, hoc docet sermon antiquis:

^{VI:} Quod si etiam iustos ^{IX} haec non possunt per suam iustitiam, animam suam liberos habemus fiduciam quod si non intrare in regnum Dei baptismum intacta servamus? Aut quis ei advocata nostra, si non reperta est sanctis et iustis operibus ^{IX: VI} et diligamus alterutrum, ut omnes intrare in regnum Dei. ^{XI: VII} Si ergo novimus iustum est in conspectu Dei, qui suscepereat repromotiones intrabimus regni "nec oculus vidit, nec oculus vidit nec auris audivit nec in cor hominis fingi.'

^{XII: I} Expectemus ergo horas regnum Dei et iustitiam in caritate, quia nescitis diem adventum Dei. ^{XII: VI} dicit venit regnum patris mei.

Opus dilectionis supradictis per proprium viventium, quia adhuc non venit regnum Dei, quod fit post adventum diei Dei, id est post redit. Simile est regnum regno Patris non solum Jesum.

Est interesting quod vetustissima liceat superesse videtur Christiana docet quod Deus sermone regnum Dei et docens quae Novo Testamento *continua* nunc docet Ecclesia Dei (quod possibile est esse actu ab Ecclesia Dei, modus cognitionis finitae ingenii mei ut maturetur sententia Graeci).

Secundum evangelium regni et Ecclesiae praesunt ac Sacra

Notandum primo saeculo II^t Papias Polycarpus auditor Joannis amicus et sanctum esse a Papali docebant Millennial regnum. Scripsit Eusebius et Papias docuit:

... Erit millennii post resurrectionem a mortuis et erit cum persona Christi regnum in terris. (Papiae fragmenta VI. Vide etiam Eusebius ecclesiasticae scriptor historiae, libri III, XXXIX, XII)

Papias docuerunt fore tempus innumerabilem

Similiter [dixit] quod se granum tritici decem

auribus mille et decem milia omnis auris granis decem mnas et omne frumentum clara foret, purus oleum et ponet tus et pomis, et semina, et produceret herbas similibus rationibus; et omnibus animalibus alendis terras igitur modo productionis fore quietum et concordi et perfecta subiectio hominis ". [Papias scripta testimonium perhibet de his, qui senior erat, qui auditor Polycarpus, Joannis et amicus, in quarto librorum, deductum carmen ab illo libri quinque ...] (Papiae fragmenta IV)

In Novo Testamento post *Epistolam ad Corinthios* dicit:

XLII, 1-3 Apostoli Evangelio Domini nostri Iesu Christi: Iesus Christus missus a Deo existi. Ergo est a Deo, et a Christo Apostoli. Utrumque ergo in ordine ad Deum. Habentes igitur praeceptum est et plenissime sciens per resurrectionem Domini nostri Iesu Christi Deo et confirmati verbum plenitudinis Spiritus Sancti, ut irent cum evangelizans regnum Dei veniat.

Polycarpus Smyrnae veteris dux fuit, qui fuit discipulus Iohannis Apostolis prima die novissimo. Polycarpi c. 120-135 AD docuit:

Beati pauperes spiritu, qui persecutionem patiuntur propter iustitiam, quoniam ipsorum est regnum cælorum. (Pol. Epistula ad Philippenses, CAPUT II. *De Ante Hipponeensis, Volume 1* as edited by Marcus Tullius & Donaldi. Latin Edition MDCCCLXXXV)

Scientes, quod "Deus non irridetur," debemus digne ambuletis et gloria ... nam bene mandatum ut interficiam de ea quae in mundo est concupiscentiae, quia "omnis enim bellat adversus libidinem spiritum »et« neque fornicarii, neque molles, neque masculorum concubitores sunt, regnum Dei possidebunt, "qui non repugnantibus et turpis. (ibid V Chapter)

Itaque servire in timore, et cum omni reverentia, sicut ipse nobis et vobis evangelizavi apostolos et prophetas Domini venturum praenuntiaverunt. (ibid, VI)

In Novo Testamento alii Polycarpus docuit iustum imperium non patitur, regnum Dei possidebunt.

Hoc quoque se edocti Polycarpum

Sequenti vero sabbato dixit; Audite exhorter, dilectos filios Dei. Obtestatus sum vobis hodie episcopi et nunc suadeo vobis ad Dominum ... honeste ambulemus in via digne et vigilate etestote parati rursus, ne forte graventur corda vestra, mandatum novum de caritate invicem manifesta rapidis subito adventu lampadas et magnum ignem vitam aeternam regni immortale. Omnia quae a deo edocti scitis quando quaerimus Scripturis divinitus inspiratis

calamo sculps in cordibus Spiritus sanctus, ut maneat vobiscum indelebile mandata. (De Polycarpo JB Caput 24. Hefele Patrum Apostolicorum Opera, vol. 32, MDCCCLXXXIX, pp. 488-506)

Melito Asianus Sardensis, qui fuit dux Ecclesiam Dei, c. Ad CLXX docuit:

Nam legem veterem novo edita in Evangelio, et egrediens de Sion et in Hierusalem mandatum et edictum in gratia et in genere operis, et agnus in Filio, et ovem in homine et homo in Deo ...

Quod autem ratio legis et evangelii

perfectionem veritatis in Ecclesia facta est thesaurus ...

Hic est, qui de servitute in libertatem, a tenebris ad lucem, de morte transire ad vitam in aeternum regnum a tyrannide. (Melito. Homilia paschali. 7,40 Vers, 68. Translation Kerux: The Book Online Summa Theologiae. [Http://www.kerux.com/documents/KeruxV4N1A1.asp](http://www.kerux.com/documents/KeruxV4N1A1.asp))

Sic est regnum Dei, et cognitus est sempiterna, non solum praesens Ecclesia catholica sub christiano Dei.

Alia medio saeculo nuper scriptis ad hortetur ad regnum

Itaque nemo iam tibi fingere neque retro, sed spontanee secundum Deum acceditur ad evangelium regni Dei. (Clemens Romanus. Recognitionum Liber X CAPUT XLV. Ante Decerptos ex Hippone, Volume 8 Cicero Edited by James Donaldi. Latin Edition MDCCCLXXXVI)

Praeterea, cum scriptum non videtur verum in ecclesia, cui titulus medio saeculo secundo scriptum in versione *Hermae Pastor* Donaldi Cicero utitur: per "regnum Dei" quatuordecim diebus.

Veri Christiani, sed et multi professi Christi sciret in secunda centuria sunt de regno Dei.

Catholicae et Orthodoxae etiam S. Irenaeus, post resurrectionem Christi intrare in regnum Dei. Eventum scripsit c. Ad CLXXX:

Talis est status illorum qui crediderunt, quia semper manet in Spiritum Sanctum, qui datus est ei in baptismo, et retinetur accipientis si autem ambulaverit in veritate et justitia, et sanctificatio, et patientia. Hoc anima in resurrectione fidelium animam corpus suscipiens, et secum in virtute Spiritus Sancti, et resuscitatorum intrare in regnum Dei. (Irenaeus Saint, Bishop of Lyon. Ex Armitage Robinson ex Armenia. Demonstrationem apostolica praedicatione Caput 42. Wellensis Somerseti published 1879. Oct. socialem promovendi PRO DOCTRINA CHRISTIANA. New York: MACMILLAN CO, MCMXX).

Problemata aperui in secunda et tertia centuriatis

Licet late receperint, in saeculo, anti socer apostatae Marcionis duce consurgens. Docuit Marcion legi Dei sabbatum literae regnum Dei. Etiam delatus Polycarpum ab aliis Ecclesiae Romanae habuit conversationem cum multum temporis et momenti videbatur.

Secundo et III allegorists sunt consuetudines Alexandrinus (Aegypto). Multi allegorists contra doctrinam venit regnum. Nota est fama de illis allegorists:

Dionysius Alexandrinus familia nobili ac locuplete ethnicus et eruditus in philosophia. Reliquit in scholis paganis Origenis auditor, cui successit in schola Alexandrina causam catechetica ...

Clemens, Origenes, corrupti sunt Gnostici schola allegoricis commentitias interpretationes eorum dogmata sancta oracula sibi nomen acceperunt ... "allegorists." Nepos allegorists publice ad pugnandum, et regnum Christi futurum diceret super terra, ...

Dionisius Nepotis disputabat cum asseclis et propter ... "tali quae nunc est in regno Dei." Hoc est primum mentio regni statum ecclesiarum Dei quae sunt in ...

Nepos erroris arguit, quod regnum caelorum non allegorice, sed proprie quod venit regnum patris nostri resurrectio in vitam aeternam ...

Adveniat regnum in statu est idea rerum conceptum edente Gnosti in schola allegorists Aegypto usque ad CC CCL toto saeculo antea ad episcopos regni solio possessoribus haberi ...

Clemens tabat regnum Dei velut mentis statum verae scientiae Dei. Origenes posuit sicut patet in littera spiritualem sensum abscondita Scripturarum. (Ward Henricus Dana. Evangelium regni est regnum hujus mundi, non in hoc mundo intrare coelestem patriam, et resurrectione ex mortuis restitutionis omnium. Typis Claxton & Remsen Haffelfinger, MDCCCLXX, pp. 124-125)

Ita Episcopi Nepos docuit Evangelium regni Dei ascendere conabantur allegorists falso minus literae intelligentiam est. Apollinaris Episcopi, qui Hierapoli etiam conatus ad pugnam in allegorists errores circa idem. Qui vero pro veritate Dei in Ecclesia regnum Dei saeculorum decursu litteralis.

M. Cornelius Armstrong didicisse Evangelium regni Plus

In ^{saeculo} XX nuper M. Cornelius Armstrong scripsit:

Eo quod *abiecerint* iudicia Evangelium Christi. . . Et alio loco supplantare mundo. Habebant fingere *fucatae sic* est regnum Dei annuntiatur audivimus platitudine bello solum - in cordibus hominum praeclera sententia - aereo redigens magna que nihil Alii detorta neu quod «Ecclesia» est regnum. . . Danihelo propheta qui DC annis ante Christum natum, quod regnum Dei regnum ipsum - imperium rex litterae hominem super terram. . .

Hic. . . explicatur quid Dei regnum Dei: "In diebus autem regnorum illorum ..." - hic de decem digitos pars erat ferrea, quædam autem fictilis fragilis. Hanc ipsam prophetiam Daniel VII, XIII et revelationis et XVII, quod in Europa restat nunc de novo formando United States. . . in oculis vestris? Revelation 17:12 patet quod singula quae sit coniunctio reges aut regna (Apoc XVII: VIII) resurgent vetus Romanum. . .

Christus cum venerit, venit Rex regum, dominator universae terrae (Apoc XIX, 11-16); et *regnum Dei* sui KINGDOM-- --said Daniel consumet omnia illa regna mundi est. Revelation 11:15 scribit his verbis: "*Factum est* regnum huius *mundi* Domini nostri et Christi eius et regnabit in saecula saeculorum!" Haec est enim regnum Dei. Finis praesentibus imperiis - Immo et gentium Civitatum Foederatarum et Britannia. Factum est ergo cum - Imperia - Domini nostri Jesu Christi, Rex regum, super universam terram. Ex his patet, quod totum regnum Dei proprie principia. Sicut erat regnum posuisti - sicut erat imperium Romanum regnum - sic est regnum Dei imperio. Quod gentes mundi gubernacula susciperet. Iesus Christus humanitus nasceretur regem - principis! . . .

Dóminum nostrum Jesum Christum, qui ambulabat in torrentibus vallium ac Terrae Sanctae in viis Jerusalem p̄ae 1,900 annos veniat. Dixit iterum venturus. Posteaquam crucifixistis quem Deus suscitavit a mortuis, tribus diebus et tribus noctibus (Matth. 12,40; 2,32; I Cor. XV, 3-4). Ascendit ad sedem Dei. Praetorio habitatione gubernandæ universitatis (Actus I 9-11 Hebr. I, III, VIII, I: 10:12 Rev 3:21).

Ipse est "nobilis" in parabola, qui ad thronum Dei - "procul" - coronatus Rex regum et omnium gentium, et tunc reverterentur ad terram (Luc XIX: 12-27).

Item est cælum suscipere usque in "tempora restitutionis omnium» (Act III, 19-21). Restituit prioris status sive conditio est *restitutio*. Hic in terris imperium Dei restituendum, et sic restituendum mundi pacem utopian conditionibus.

Mundi tumultus, bella, et lites in escalating culmen in mundo, tam magna angustia, quia, Deus, nisi interveniat, non fieret salva omnis caro vivens (Matt. 24:22). Cum mora fieret in ipso culmine urente tota vita in hac tellure a Iesu Christi adventum. Sancte Deus quia venit tempus. In omni virtute et gloria venit princeps mundi, Creatorem. (Matth. 24:30, 25:31.) Venit ut «Rex regum et Dominus dominorum" (Ap 19,16), et imperium confirmare Super recturus erit omnes gentes "in virga ferrea "(Apoc 19:15: XII: V). . .

Ingrata Christus?